הגעה למקום ישיבת המשפחה לשבעה.

מעבר לאמרו באשר לקושי לאיין פעם נוספת את מסוכנות המשיב, יש אף להתייחס להיותו של המשיב בבידוד
ולקושי להיערך לליווי נוסף של המשיב.

במצב דברים זה אני דוחה את בקשת המשיב לצאת היום ממעצר לצורך השתתפות בשבעת אביו.

להודיע בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' אדר א' תשפ"ב, 11 פברואר 2022,
בהעדר הצדדים.